



Best Practice IT ApS

Lyngbækgårds Alle 12
2990 Nivå

CVR-nr. 40 03 23 04

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2025

Steen Pipper
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Best Practice IT ApS
Lyngebækgårds Alle 12
2990 Nivå

CVR-nr.: 40 03 23 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 19. november 2018

Hjemsted: Fredensborg Kommune

Direktion

Steen Pipper, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Bernstorffsgade 40
1577 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og formueadministration samt at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 261.408, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.056.414.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.378.379	249.827
Personaleomkostninger	1	<u>-556.725</u>	<u>-221.896</u>
Resultat før finansielle poster		821.654	27.931
Finansielle indtægter		156.597	194.825
Finansielle omkostninger		<u>-641.295</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		336.956	222.756
Skat af årets resultat		<u>-75.548</u>	<u>-48.994</u>
Årets resultat		<u>261.408</u>	<u>173.762</u>
Foreslået udbytte		67.500	0
Overført resultat		<u>193.908</u>	<u>173.762</u>
		<u>261.408</u>	<u>173.762</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		535.920	314.539
Andre tilgodehavender		<u>26.466</u>	<u>18.578</u>
Tilgodehavender i alt		<u>562.386</u>	<u>333.117</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		<u>1.567.437</u>	<u>488.042</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.567.437</u>	<u>488.042</u>
Likvide beholdninger		<u>302.519</u>	<u>1.098.279</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.432.342</u>	<u>1.919.438</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.432.342</u></u>	<u><u>1.919.438</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.938.914	1.745.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>2.056.414</u>	<u>1.795.005</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.977	1.155
Selskabsskat		52.886	36.218
Anden gæld		<u>161.065</u>	<u>87.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>375.928</u>	<u>124.433</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>375.928</u>	<u>124.433</u>
Passiver i alt		<u>2.432.342</u>	<u>1.919.438</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskap</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.745.006	0	1.795.006
Årets resultat	<u>0</u>	<u>193.908</u>	<u>67.500</u>	<u>261.408</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>1.938.914</u>	<u>67.500</u>	<u>2.056.414</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	479.010	179.406
Pensioner	72.600	39.600
Andre omkostninger til social sikring	5.115	2.890
	<u>556.725</u>	<u>221.896</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>130.681</u>	<u>62.131</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.567.437</u>	<u>488.042</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter